Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro 'ie 2023

GIOR
ïto

BEZERRA

~  Ia

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL
CAMOCIM

DE SÃO FELIX
-GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA N° 05A/2023

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Félix, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE-

1 —Nomear a Sra. Flaviana Maria da Silva Meio Bezerra, portadora do RG n°

8.483.346 e inscrita tio CPF sob o n° 093.520.924-73, para exercer o cargo de Ordenadora de

Despesa do Fundo Municipal de Direito da Pessoa Idosa -CMDPT.

II - Esta portaria entrará em vigor tia data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

PUBLICADO
Em:

Giseiíe— dÕ Carmo Bezerra
Sec. Administração
Matrícula: 24403

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156